Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

limpeza Parquinho localizado na rua Glorita Homem de Mello em frente a APAE.

•

INDICAÇÃO N° 273/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA
PARQUINHO LOCALIZADO NA RUA GLÓRIA HOMEM DE MELLO
EM FRENTE A APAE.

PROTOCOLO GERAL N° 4271/2017
Data: 8 12/2017 - Horário: 09:58

11111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

1 g DEZ. 1017

Vereador Carlos Moura. Mai*
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local está com mato alto e sujo, como estamos nos aproximando das

férias escolares para que as crianças possam aproveitar esse parquinho com conforto e

segurança.

• INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando limpeza Parquinho localizado na rua Glorita Homem de Mello em frente a
APAE.

Pindamonhangaba, 18 de Dezembro de 2017.

Professor Osvaldo cedo Negrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1